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93 Lerlenue
Prosilllon dos Ries

Lundi- I/endred/
Entre 12:00 — 14:00

Nous vous offrons un parking gratuit pendant deux heures si la consommation est d’au moins de CHF 20.00.

Pour en bénéficier, merci de nous apporter votre ticket de parking.
Monday—Friday
Between 12:00 — 714:00

We offer you_free parking for two hours if the consumption is at least CHF 20.00.
To benefit from this, please bring us your parking ticket.
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A) Salade Verte Green Salad 6.00
B) Salade Mélée (Petite) Mixed salad (small) 7.00
C) Samossa Et Tikki Samossa & Tikki 8.00

Samossa © Un beignet triangulaire aux légumes (pommes de terre,
petits pois, carottes, oignons et les épices indiennes)

Tikki = Un beignet rond a base de farine de pois chiches, oignon et
les épices Indiennes

D) Soupe Aux Lentilles Lentil Soup 8.00
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E) Salade Mélée Mixed salad
5 sortes de crudités

F) Salade Panaché Avec Samossa Aux Légumes

Mixed salad with vegetable Samossas
Salade mélée, 4 petit samosas

G) Salade De Crevettes Shrimp salad
Salade mélée, Crevettes, Citron

H) Salade Brochettes De Poulet Chicken skewers salad
Salade mélée, brochettes de poulet

|) Salade De Thon Tuna salad
Salade mélée, Thon, Oignons, Citron

J) Salade Chévre Chaud

5 sortes de crudités, chevre chaud

14.00

20.00

22.00

22.00

18.00

22.00

(



& @

ja/\)/i/ﬁgow des Rives

Cafps Reslbawcant

- C
MES Negeiarian

(Accompagné avec Riz Basmati, [égumes et lentilles)

\vrp\“-‘_\

K) Thali Végétarien Vegetarian Thali 22.00

Riz basmati servi avec légumes en sauce, raita et lentilles

CVW ChMear

(Accompagné avec Riz Basmati, [égumes et lentilles)

L) Thali Poulet Vindaloo Chicken Vindaloo Thali 28.00

Emincé de Poulet en sauce Vindaloo

M) Thali Agneau Vindaloo Lamb Vindaloo Thali 28.00

Emincé d’Agneau en sauce Vindaloo

N) Assiette Butter Chicken Butter chicken plate 28.00

Poulet en sauce oignon, beurre, creme, épices, cajou

Viandes Qgﬂﬂéﬁf Grlled et

(Accompagné avec Riz Basmati, [égumes et [entilles)

Q) Assiette Poulet Tandoori Chicken Tandoori Plate 28.00

Cuisse de Poulet roti en sauce tandoori

P) Assiette Tikka Masala Chicken Tikka Masala Plate  28.00

Emincé de Poulet roti en sauce tikka masala

)
% Info:

La sauce Vindaloo: Mélange unique de piment, de tamarin, de coriandre et des épices moulues.

La Sauce Tandoori: Mélange d'épices qui se présente sous forme de poudre fine de
couleur rouge—brun Bismarck. Ce mélange posséde un go(t trés riche et subtil qui se

m i”" révele particulierement a la cuisson. Il est peu piquant trés aromatique.
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Boissons

Q) Thali Gambas Shrimp Thali 30.00

Servi Avec Riz Basmati, Légumes, Lentilles, Gambas En Sauce Coco

R) Filets De Perches Meuniéres Perch Fillets 28.00
Servi Avec Frites Et La Sauce Tartare

CBiyanti iy

S) Biryani Végétarien Vegetarian Biryani 25.00
Riz mijoté aux legumes, parfumé aux différents épices et herbes fines

T) Biryani Au Poulet Chicken Biryani 28.00

Riz mijoté au poulet, parfumé aux différents épices et herbes fines

U) Biryani Aux Crevettes Shrimps Biryani 32.00

Riz mijoté aux crevettes, parfumeé aux différents épices et herbes fines

V) Biryani Agneau Lamb Biryani 29.00

Riz mijoté a 'agneau, parfumé aux différents épices et herbes fines
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Rortion complet
ostull Rlates

Toutes %\g g[oortions sont accompagnées de viz Basmati

the full plates are Sevved with rice

~ Chicken Gambas
Tikka Masala En Sauce Coco
32.00 35.00
Butter Chicken Légumes
32.00 20.00
Poulet Vindaloo Lentilles
32.00 20.00
Agneau Vindaloo Por}:i{ci)zn De
32.00 7 00

A

{
Info: g

La sauce Vindaloo: Mélange unique de piment, de tamarin, de coriandre et des épices moulues.

La Sauce Tandoori: Mélange d'épices qui se présente sous forme de poudre fine de

% couleur rouge—brun Bismarck. Ce mélange possede un godt trés riche et subtil qui se w
m révéle particulierement & la cuisson. Il est peu piquant trés aromatique. W
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(A la base de farine de bl sel beurre, L, paourt)

Naan Nature Simple Naan 5.00

Naan A I'Ail Garlic Naan 6.00

Naan A I'Oignon Onion Naan 6.00

Naan Au Fromage Cheese Naan 6.00
); {
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Bizzas CMerison

CSFresh homemade pigaa with our in — house lomato sauce

(
((

Pizza Indienne Indian Pizza 22.00
Poulet curry, Mozzarella, oignon, ananas, épices

Pizza Margherita Margherita Pizza 15.00
Tomate, Mozzarella

Pizza Hawai Hawaiian Pizza 19.50
Tomate, Mozzarella, Jambon, Ananas

Pizza Thon Tuna Pizza 18.50

Tomate, Mozzarella, Thon, Oignon

Pizza Romana Ham Pizza 18.50
Tomate, Mozzarella, Jambon, Champignon

Pizza Crevettes Shrimps Pizza 22.00
Tomate, Mozzarella, Crevettes, I'All

Pizza Merguez Merguez Pizza 18.50
Tomate, Mozzarella, Merguez, Epices

Pizza Chévre Goat Cheese Pizza 18.50
Tomate, Mozzarella, Chévre Chaud

Pizza Végétarien Vegetarian Pizza 16.00
Tomate, Mozzarella, légumes
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Ratit (Reastauration

(

QO] meals
Soupe aux Lentilles (Lentil Soup) 8.—
Frites (Fries) 6.
Nuggets (4 piéces) avec Frites (Nuggets with Fries) 10.—
Croque—Monsieur (Ham and Cheese Sandwich) 6.—
Samosa et Tikki (specialitie Indienne) 8.—

Samossa - Un beignet triangulaire aux légumes (pommes de terres,
petit pois, carotte, oignon et les épices Indiennes)
Tikki : Un beignet rond a base de farine de pois chiches,
oignon et les épices Indiennes

; O8an Appeérit]
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Dassart

Grome & la mangue

8.00

COlaces Artisanales

1 boule: 3.50 (Dans Un Cornet Ou Un Gobelet)

Glaces Sorbets
Amaretto Gingembre Abricot Orange sanguine
Bounty Jamaique Ananas Passion
Café Noix De Coco Cassis Péche de
vigne
Cannelle Pistache Citron
Caramel Speculoos Fraise
Chocolat Stracciatella Framboise
Cookies Tiramisu Mandarine
Croquantine Thé Menthe Mangue
Marocaine
Double Creme Vanille Melon
4
¢
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BoOISSONS CHAUDES
CAFE
EXPRESSO
RENVERSE
CAFE DECAFEINE
CHOCOLAT CHAUD/FROID
THE NOIRE (LIPTON)

THE VERT ET CITRON (TWININGS)

INFUSION CITRON GINGEMBRE (TWININGS)

INFUSION VERVEINE (TWININGS)
INFUSION MENTHE (TWININGS)
INFUSION CAMOMILLE (TWININGS)
TCHAI (THE INDIENNE)

BOISSONS NON-ALCOOLISEES

CoCA NORMAL

CocCA ZERO

SPRITE

FANTA

THE FROID LEMON (NESTEA)
THE FROID PECHE (NESTEA)
SCHWEPPES TONIC

VALSER GAZEUSES

VALSER NON GAZEUSES
RED BULL 2.5DL

RIVELLA ROUGE

RIVELLA BLEU

LASSI A LA MANGUE (BOISSON INDIENNE)

BOISSON SPORTIVE
LAIT FROID OU CHAUD
SIROP
SPRITE

Jus DE FRUITS
PECHE (MICHEL) 2DL NECTAR

ABRI-
CcoT

A

3DL
3.60
5.
3.60

80
80
50
50
50
80
80
80
80
80
80

00 0LLLLUALLOL

CHER CLIENTS

POUR UN SERVICE PLUS RAPIDE, VOUS POUVEZ VENIR AU BAR COMMANDER ET PRENDRE VOTRE CONSOMMATION.
MERCI POUR VOTRE COLLABORATION

3DL

3.80
3.80
3.80

3.80
3.80
4.00
3.80

6.50

.-/ UNE TASSE

5pL

oA

MAMADLADMR

20
20
20
20
20
20
90
20
20

50

.50

BoissONSs ALCOO
VINS

VIN ROUGE

LISEES

VIN DES CROISES (BONVILLARS)

CEP ROUGE (BONVILLARS
GARANOIR (BONVILLARS)
MOHINI NAVARRA (INDIEN)

GAMAY | 3 cOTEAUX C. DE L’ORBE

VIN BLANCS

CEP BLANC (BONVILLARS)

DINDORI RESERVE (INDIEN) | 4% suLa vinevarps

TREIZE COTEAUX | 2. 1% crasseras

VIN ROSE

CLAROZ GORON | 2.8%
CEIL-DE-PERDRIX |2.5%

TREIZE COTEAUX | 2.5% Les cicaoeiies 4.50 8.80

BIERES

PANACHE

MoONACO
FELDSCHLOSSCHEN PRES
FELDSCHLOSSCHEN SANS

FELDSCHLOSSCHEN BUGEL

SUPER Bock 33cL
COBRA (BIERE INDIENNE)
BOXER 25cCL

CoRroONA 35.5cL
GRIMBERGEN (BLANCHE)

ALcooOL

WHISKEY J&B voL 40%

VODKA SMIRNOFF voL 40%

WHITE TROJKA voL 40%
RED TROJUKA voL 24%
BLUE TROJKA voL 20%

RHUM BACARDI BLANC voL 37.5%

RHUM RoON DEL SoL voL

GIN GORDON’S voL 37.5%

MARTINI BLANC voL /5%

RICARD voL 45%
LE PASTIS 45% (LARUSE

CAMPARI ORANGE VOL 23%

DISARONNO VoL 28%

APEROL SPRITZ vOL | | %

POMME voL 40%
GRAPPA RISERVA

LE FALERNUM D’ABSINTHE | 6.5% (LARUSEE) 2CL

FERNET-BRANCA vOL 39% 5.-

D 5 X0

IbL 2pL 3DL 5DpL
24 .-
) 4.50 8.80 13 22.-
500 ©.80 14.50 24.-
12.8% 45.- 75cL
22.-
5.- 9.80 14. 20.-
45.- 75CL
20.-
18.-
5.- 9.80.- 14.50. 22.-
13 20.-
20cL 25cL 30cL 50cL
4 .- 5.- 7 .-
4.- 5.- 7.-
SION 4 .- 5.- 7 .-
ALCOOL 33cCL 5.-
7.50
5.-
33cL S.-
5.-
S.-
5.-
2cL 2.5cL 4cL
10.-
10.-
10.-
10.-
10.-
10.-
37.5% 10.-
10.-
&.-
4 .- 7.80.
E) S.-
10.-
S.-
10.-
4.50
6.50 (
o )
lo.- §

*LE FALERNUM EST UNE LIQUEUR DOUCE DONT LES PREMIERES RECETTES AU,

REMONTENT AUX ANNEES | 700
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